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Undertegnede har dags dato aflagt årsrapport for 1. juli 2018 - 30. juni 2019 for:
BLK

BSO ApS 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Undertegnede anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver 
et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling og resultat. 

Samtidig er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de 
forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

BLK
Aarup, den 3. oktober 2019

BLK
BLK

DIREKTION

BLK

_______________________
Ole Skaarup Nielsen
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING

BLK
Til kapitalejerne i BSO ApS 

BLK

KONKLUSION

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

GRUNDLAG FOR KONKLUSION

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's 
etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

VÆSENTLIG USIKKERHED VEDRØRENDE FORTSAT DRIFT

Uden at det har påvirket vor konklusion, gør vi opmærksom på, at der er betydelig usikkerhed om 
virksomhedens evne til at fortsætte driften. Vi henviser til omtalen i note 1, hvori virksomhedsejer 
redegør for den betydelige usikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte driften. Vi er enige i 
virksomhedsejers bedømmelse, af at likviditeten er imødekommet, og virksomheden aflægger i 
overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

LEDELSENS ANSVAR FOR ÅRSREGNSKABET

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for, at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabspricippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

REVISORS ANSVAR FOR DEN UDVIDEDE GENNEMGANG AF ÅRSREGNSKABET

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere 
sikkerhed for vores konklusion. 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor 
det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede 
supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
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I tilknytning til vores udvidede gennemgang af regnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes 
at indeholde væsentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

BLK

Horsens, den  3. oktober 2019  

LMO

CVR nr. 30869052  

_______________________
Gustav W. Pedersen

Registreret Revisor   

MNE nr.  mne7049  
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SELSKABET

BSO ApS 
Orte Byvej 24 
5560 Aarup 
 
Telefon: 64451088 
CVR-nr.: 30567323 
Stiftet: 28-03-2007

Hjemsted: Assens 
 
Regnskabsår: 01.07- 30.06 

BLK
DIREKTION

Ole Skaarup Nielsen

BLK
REVISOR

LMO

Erhvervsbyvej 13

8700 Horsens

BLK
PENGEINSTITUT

Andelskassen Fyn

Erhvervscenter Fyn

Havnepladsen 3 b, 5700 Svendborg
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VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er at være produktionsselskab indenfor fødevarer samt at drive finansiel 
virksomhed.

BLK

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.
BLK

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.
BLK

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende,grundet bedre prisudvikling. Ophør af markbrugsdrift 
har også påvirket positivt. 

Den fortsatte drift er betinget af, at den fornødne likviditet til f inansiering af driften og de nødvendige 
investeringer i det førstkommende år bliver stillet til rådighed i det omfang, som der måtte blive behov 
for. 

Der er løbende dialog med virksomhedens pengeinstitut, og med baggrund i det udarbejdede budget, er 
likviditeten for det kommende år bevilget. Det er derfor min opfattelse, at de fornødne kreditfaciliteter 
vil blive stillet til rådighed for det kommende år.

BLK

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
virksomhedens finansielle stilling.
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Årsrapporten for selskabet for 2018/2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for regnskabsklasse B, med tilvalg fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Den anvendte regnskabspraksis generelt og for relevante poster er følgende:

RESUL TATOPGØREL SE
BLK

NETTOOMSÆTNING

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer, herunder husdyr og afgrøder indregnes i 
resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. 
Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

BRUTTOFORTJENESTE/ -TAB

Bruttofortjeneste / - tab består af sammentrækning af regnskabsposterne, Nettoomsætning, ændring i 
lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvare, andre driftsindtægter, omkostninger til 
råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger, i overenstemmelse med 
årsregnskabslovens § 32.

ÆNDRING I LAGRE AF FÆRDIGVARER MV. 

Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling omfatter reguleringer i jordbeholdninger, 
besætning, fremstillede varer og handelsvarer. 

ANDRE DRIFTSINDTÆGTER OG -OMKOSTNINGER

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens aktiviteter. Tilskud, maskinstionsindtægter, overskud foderstof og bonus indregnes under 
andre driftsindtægter og i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 

OMKOSTNINGER TIL RÅVARER OG HJÆLPEMATERIALER

Råvarer og hjælpematerialer omfatter kostpris for årets solgte varer og varer medgået til produktionen i 
året.

ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til forpagtning, maskinstation, vedligeholdelse, 
energi, forsikringer, administration mv.

PERSONALEOMKOSTNINGER

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger 
til social sikring mv. af virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne 
refusioner fra offentlige myndigheder.

FINANSIELLE POSTER

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger, realiserede og 
urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.

SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

B AL ANCEN
BLK

MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER
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Måles ved første indregning til kostpris.

Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar måles efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi efter afsluttet brugstid.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen, indtil det 
tidspunkt hvor aktivet er klar til brug. 

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellige. 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider 
og restværdi. 

 Brugstid Restværdi
Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar 1 - 5 år 0 %

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle aktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste 
eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 

FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER

Andelshaverkonti måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med hensættelse til imødegåelse af forventede tab. 

VAREBEHOLDNINGER

Råvarer og hjælpematerialer måles til kostpris eller nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere. 

Varebeholdninger, der omfatter husdyr anses som biologiske aktiver og måles til dagsværdi. 
Dagsværdien fastsættes på baggrund af markedspriser på balancedagen.

Varer under fremstilling måles til kostpris med tillæg af forholdsmæssig værditilvækst indtil 
høsttidspunktet.
 

TILGODEHAVENDER

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med hensættelse til imødegåelse af forventede tab.

PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 

VÆRDIPAPIRER

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til kostpris.  

SKYLDIG SKAT OG UDSKUDT SKAT

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den 
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.
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Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

GÆLDSFORPLIGTELSER

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til pengeinstituter, ekstern investor, leverandører, anden gæld 
mv., måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER

Periodeafgrænsningsposter under gæld omfatter indtægter vedrørende efterfølgende regnskabsår. 

OMREGNING AF FREMMED VALUTA

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes 
værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen 
på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under 
finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen. 
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2018/19 2017/18

NOTE KR. KR.

BLK 

Bruttofor t jeneste 2.265.241 810.651

BLK 

2 Personaleomkostninger -1.059.915 -987.828

Af- og nedskrivning anlægsaktiver -23.474 -4.500
BLK 
DRIFTSRESULTAT

1.181.852 -181.677
BLK 
Finansielle indtægter 8.052 41.713

Finansielle omkostninger -546.047 -491.283

BLK 
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT

643.857 -631.247
BLK 
Skat af årets resultat -391.440 384.140
BLK 
ÅRETS RESULTAT

252.417 -247.107
BLK 
BLK 
BLK 
BLK 
BLK 
BLK 
Resul tatdisponer ing

Overført resultat 252.417 -247.107

Disponer ing i  al t 252.417 -247.107

BLK 
BLK 
BLK 
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2018/19 2017/18

NOTE KR. KR.

Akt iver

BLK 
3 Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar 81.576 18.000

Mater iel le anlægsakt iver 81.576 18.000

BLK 
4 Andre værdipapirer og kapitalandele 171.041 318.578

Finansiel le anlægsakt iver 171.041 318.578

BLK 
ANLÆGSAKTIVER

252.617 336.578
BLK 
BLK 
Råvarer og hjælpematerialer 275.900 396.608

Varer under fremstilling 0 1.138.000

Handelsbesætning 3.737.475 2.909.405

Varebeholdninger 4.013.375 4.444.013

BLK 
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 250.534 460.665

Andre tilgodehavender 80.601 346.591

Periodeafgrænsningsposter 918.886 19.570

Udskudt skatteaktiv 313.200 704.640

Ti lgodehavender 1.563.221 1.531.466

BLK 
Andre værdipapirer og kapitalandele 30.892 30.892

Værdipapirer  og kapi talandele 30.892 30.892

BLK 
Likvide beholdninger 500.000 0

BLK 
OMSÆTNINGSAKTIVER

6.107.488 6.006.371
BLK 
BLK 

AKTIVER

6.360.105 6.342.949
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2018/19 2017/18

NOTE KR. KR.

Passiver

BLK 
Virksomhedskapital 125.000 125.000

Overkurs ved emission 10.000 10.000

Overført resultat -3.244.991 -3.497.408

Egenkapi tal -3.109.991 -3.362.408

BLK 

Anden langfristet gæld 1.260.000 1.260.000

5 Langfr is tede gældsforpl igtelser 1.260.000 1.260.000

BLK 
Pengeinstitutter 5.862.136 5.639.348

Leverandører af varer og tjenesteydelser 589.427 1.034.008

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 1.179.416 1.708.698

Anden gæld 79.117 63.303

Periodeafgrænsningsposter 500.000 0

Kor t f r is tede gældsforpl igtelser 8.210.096 8.445.357

BLK 
GÆLDSFORPLIGTELSER

9.470.096 9.705.357
BLK 
BLK 

PASSIVER

6.360.105 6.342.949
BLK 

6 Eventual forpl igtelser

7 Pantsætning og s ikkerhedsst i l lelse
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1 GOING CONCERN

Den fortsatte drift er betinget af, at den fornødne likviditet til f inansiering af driften og de nødvendige 
investeringer i det førstkommende år bliver stillet til rådighed i det omfang, som der måtte blive behov 
for. 

Der er løbende dialog med virksomhedens pengeinstitut, og med baggrund i det udarbejdede budget, 
er likviditeten for det kommende år bevilget. Det er derfor min opfattelse, at de fornødne 
kreditfaciliteter vil blive stillet til rådighed for det kommende år.
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2018/19 2017/18

KR. KR.

2 PERSONAL EOMK OSTNINGER

Lønninger -1.027.044 -959.773
BLK

Pensioner -6.983 0
BLK

Andre omkostninger til social sikring -25.888 -28.055
BLK

Personaleomkostninger  -1.059.915 -987.828
BLK

Antal heltidsbeskæftigede 4 4
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3 MATERIEL L E ANL ÆGSAK TIVER

Prod.anlæg 

driftsmat. & 

inventar

Kostpris, primo 82.938

Tilgang i året 87.050

Afgang i året 0

Kostpr is , ul t imo 169.988
BLK

Afskrivning, primo -64.938

Afskrivning på afhændede aktiver 0

Årets afskrivning -23.474

Afskr ivning, ul t imo -88.412
BLK

Regnskabsmæssig værdi 81.576
BLK
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2018/19 2017/18

STK. PRIS KR. KR.

4 FINANSIEL L E ANL ÆGSAK TIVER

2150 31 Andelshaverkonto Danish Crown 4.184 166.344

2150 40 Andelskapital DLG 159.145 1,00 159.145 151.063

2150 47 Personlig ansvarlig konto DC - kostpris 7.712 1.171

Andre værdipapirer  og kapi talandele 171.041 318.578
BLK

Finansiel le anlægsakt iver 171.041 318.578
BLK
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2018/19 2017/18

KR. KR.

5 L ANGFRISTEDE GÆL DSFORPL IGTEL SER

Anden langfristet gæld -1.260.000 -1.260.000
BLK

Langfr is tede gældsforpl igtelser -1.260.000 -1.260.000
BLK

Supplerende oplyses:
BLK

Forfald efter 5 år 0 0
BLK
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6 EVENTUAL FORPL IGTEL SER

Andelskassen har frigivet panteret på lejet produktionsejendom på Magtenbøllevej 119, Vissenbjerg.
Pantretten er frigivet til sikkerhed for gældsbrev på kr. 1.260.000.,som er etableret til f inansiering af 
nystartet produktion på adressen.

BLK

7 PANTSÆTNING OG SIK K ERHEDSSTIL L EL SE

Til sikkerhed for gæld til Danske Andelskassers Bank har selskabet udstedt skadesløsbrev 
(virksomhedspant) på ialt 2.000 tkr., der giver pant i produktionsmateriel, varebeholdninger, besætning 
og tilgodehavender.

Selskabet har endvidere givet transport i EU-betalingsrettigheder samt løbende afregninger fra Danish 
Crown og SB Pork.

Selskabet har stillet en betalingsgaranti overfor leverandører på 150 tkr.

Ledelsen har afgivet en tilbagetrædelseserklæring overfor andre kreditorer. 
BLK
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